
TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Benjamines

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 312 BEN 2665301 RAMAZ ADELAIDE 2002 SA BAUGES S.N 12:36.7
2 320 BEN 2663450 GRISNEAUX YSALINE 2002 SA SC MENUIRES 12:40.0
3 318 BEN 2665303 MICHELON OCEANE 2002 SA BAUGES S.N 12:50.3
4 321 BEN 2670447 LAFONTAINE THEA 2002 SA BAUGES S.N 12:59.3
5 314 BEN 2665310 MUNIER ELODIE 2002 SA MONOLITHE SF 13:02.9
6 328 BEN 2651310 CONVARD EMILIE 2002 SA COURCHEVEL 13:11.4
7 322 BEN 2669082 ELOY LILOU 2002 SA COURCHEVEL 13:21.7
8 315 BEN 2655903 BERTRAND FANY 2002 SA SC MERIBEL 13:24.6
9 316 BEN 2665311 VIGNOL MANON 2002 SA MONOLITHE SF 13:27.2

10 324 BEN 2664891 BELLON MARGAUX 2002 SA SC BOZEL 13:28.7
11 325 BEN 2648972 JAUBERTIE FIONA 2002 SA SC BOZEL 13:29.5
12 323 BEN 2654963 FANTIN LAURA 2002 SA CN REVARD 13:33.3
13 332 BEN 2666195 COGERINO AUDREY 2002 SA COURCHEVEL 14:11.4
14 326 BEN 2665861 SERAFIN BEAUTE 2002 SA CS LA FECLAZ 14:30.6
15 313 BEN 2648985 MANCINI CHARLOTTE 2002 SA CN REVARD 14:34.2
16 331 BEN 2649796 REY CHARLOTTE 2002 SA COURCHEVEL 14:50.3
17 327 BEN 2670561 MATHE MARCELLINE 2002 SA CS LA FECLAZ 14:57.4
18 330 BEN 2666105 VIARD CLOE 2002 SA SC ARECHES 15:01.4
19 317 BEN 2670490 ACKERMANN MARIELLE 2002 SA CS LA FECLAZ 15:04.2
20 334 BEN 2661796 CONSTANT ELISE 2002 SA SC ARECHES 15:07.3
21 329 BEN 2668375 DUNAND JULIANE 2002 SA SC BOZEL 15:09.9
22 335 BEN 2650076 BOURGEOIS MARIE 2002 SA CS VAL CENIS 15:35.4
23 333 BEN 2643680 VIENNET ELISA 2002 SA SC VALLOIRE 16:31.3
24 337 BEN 2665170 VERCHERE 2002 SA SC BOZEL 19:39.2

ABANDONS (1) 
311 BEN 2644719 RICHON CAPUCINE 2002 SA CS LA FECLAZ Abd

ABSENTS (3) 
336 BEN 2646096 MARQUANT LEHNA 2002 SA CS SAISIES Abs
338 BEN 2644369 AUDINEAU CARLA 2002 SA CS SAISIES Abs
339 BEN 2664109 DONAZZOLO AGATHE 2002 SA CS KARELLIS Abs

Le Délégué Technique
FELIX GAELLE (501184 -  )
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Benjamins

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 348 BEN 2665298 BROUTIER SIMON 2002 SA BAUGES S.N 11:06.1
2 341 BEN 2651824 CULLET VICTOR 2002 SA SC MENUIRES 11:24.1
3 372 BEN 2655834 GARDONI MATEO 2002 LY SC LOMPNES 11:26.6
4 349 BEN 2665300 GAGGIO MATTEO 2002 SA BAUGES S.N 11:40.5
5 343 BEN 2661435 DUC GONINAZ ENZO 2002 SA SC ARECHES 11:43.1
6 351 BEN 2670446 SEYVET QUENTIN 2002 SA BAUGES S.N 11:45.6
7 342 BEN 2650256 JACQUART BAPTISTE 2002 SA SC MERIBEL 12:03.3
8 350 BEN 2655901 DUCOURET BAZIL 2002 SA SC BOZEL 12:16.8
9 346 BEN 2665297 DAVID FRANCOIS 2002 SA BAUGES S.N 12:29.4

10 355 BEN 2646624 BLANC BAPTISTE 2002 SA COURCHEVEL 12:32.1
11 358 BEN 2661437 COMBAZ AEL 2002 SA SC ARECHES 12:40.5
12 356 BEN 2645418 MEILLEUR KILIAN 2002 SA SC ARECHES 12:51.7
13 344 BEN 2656424 BENJAMIN NATHAN 2002 SA CN REVARD 13:02.9
14 352 BEN 2660237 JAY THOMAS 2002 SA SC MENUIRES 13:11.8
15 345 BEN 2665847 BERJOAN ROBIN 2002 SA CS LA FECLAZ 13:22.2
16 354 BEN 2669868 CHAZARENC CLEMENT 2002 SA SC ARECHES 13:25.8
17 363 BEN 2649652 GERARDIN ALEXANDRE 2002 SA SC PRALOGNAN 13:31.3
18 361 BEN 2649651 GERARDIN FLORENT 2002 SA SC PRALOGNAN 13:43.1
19 347 BEN 2647212 DAMEVIN ANSELME 2002 SA MONOLITHE SF 14:11.6
20 357 BEN 2665857 RICHON MASSIMO 2002 SA CS LA FECLAZ 14:32.9
21 353 BEN 2666597 CARTAIS MICKAEL 2002 SA SC PEISEY VA 14:41.3
22 359 BEN 2652278 MARTIN ENRIQUE 2002 SA SC MERIBEL 14:48.4
23 366 BEN 2658018 TERMIGNON THOMAS 2002 SA ES BESSANS 15:11.7
24 371 BEN 2659879 CHARDONNET FLORIAN 2002 SA SC MERIBEL 15:26.3
25 370 BEN 2665851 ANDRE MASI MARIUS 2002 SA CS LA FECLAZ 16:04.9
26 360 BEN 2667754 VIEILLE MARCHISET 2002 SA SC PEISEY VA 16:30.7
27 362 BEN 2651484 MATER HUGO 2002 SA SC BOZEL 16:32.9
28 364 BEN 2666642 VILLIOD ANDY 2002 SA SC MENUIRES 17:19.5
29 365 BEN 2667383 VAISSON MAEL 2002 SA CN REVARD 17:22.6
30 369 BEN 2665855 FRIN PAUL 2002 SA CS LA FECLAZ 17:45.3
31 367 BEN 2646216 PASQUIER ELIOT 2002 SA CS KARELLIS 18:05.1

ABSENTS (1) 
368 BEN 2665856 PATOIS MAXENCE 2002 SA CS LA FECLAZ Abs

Le Délégué Technique

FELIX GAELLE (501184 -  )06/04/2014  / LA FECLAZ (FRA-SA) / CS LA FECLAZ  - FSAT0151 (Liste n°414)
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Minimes Filles

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 5 MIN 2635286 PIAZZALUNGA 2000 SA COURCHEVEL 12:39.3
2 1 MIN 2632171 CHAMBELLANT AGATHE 2000 SA CS SAISIES 12:45.4
3 4 MIN 2644665 BRAISAZ LEA 2000 SA CS SAISIES 12:47.3
4 10 MIN 2654500 REMY VELLUT LIVIA 2000 SA CS LA FECLAZ 13:00.8
5 18 MIN 2659922 SUIFFET AMELIE 2001 SA BAUGES S.N 13:04.1
6 13 MIN 2632120 LORON CARLA 2000 SA COURCHEVEL 13:04.9
7 24 MIN 2659918 PASQUALINI CELIA 2001 SA BAUGES S.N 13:14.6
8 3 MIN 2633368 BRAISAZ LEONIE 2000 SA CS SAISIES 13:15.8
9 15 MIN 2645626 JAY ALINE 2000 SA SC MENUIRES 13:20.5

10 7 MIN 2639569 HENAFF ELOISE 2001 SA SC ARECHES 13:23.0
11 20 MIN 2665307 BELLEMIN CAMILLE 2001 SA BAUGES S.N 13:27.5
12 16 MIN 2664201 BELLEVILLE INES 2000 SA CS SAISIES 13:28.6
13 2 MIN 2660273 BARRAL LEA 2000 SA CS LA FECLAZ 13:28.7
14 14 MIN 2663225 BAL VILLET MATHILDE 2001 SA CS SAISIES 13:29.6
15 11 MIN 2661438 FAVRE FLORINE 2001 SA SC ARECHES 13:33.1
16 6 MIN 2660280 GAUTHIER ALEXIANE 2001 SA CS LA FECLAZ 13:36.7
17 8 MIN 2655899 MOLIERE EMMA 2000 SA SC BOZEL 13:44.2
18 9 MIN 2647072 RAVIER LIANA 2001 SA SC MERIBEL 13:46.5
19 25 MIN 2659322 RAINA MARION 2001 SA SC VALLOIRE 13:49.6
20 21 MIN 2639322 CHABOUD COLINE 2000 SA ES BESSANS 14:20.1
21 17 MIN 2646669 ALDA MANON 2001 SA SC MERIBEL 14:21.4
22 26 MIN 2653374 BAL MELISSA 2000 SA SC MENUIRES 14:28.2
23 19 MIN 2660964 GONTHARET MARIE 2001 SA SC PEISEY VA 14:28.7
24 12 MIN 2664099 MATHE MEIJE 2000 SA CS LA FECLAZ 14:31.5
25 23 MIN 2643566 LEMENAGER ELISA 2001 SA SC MERIBEL 14:41.5
26 29 MIN 2645413 CHAMIOT CLERC ELSA 2001 SA SC ARECHES 14:42.9
27 34 MIN 2670554 COUPE CAMILLE 2001 SA CS LA FECLAZ 14:46.0
28 33 MIN 2654405 BAL CELIA 2000 SA SC MENUIRES 15:04.0
29 22 MIN 2648975 KUNTZINGER LOISE 2000 SA CN REVARD 15:06.1
30 27 MIN 2646176 BESSON JUSTINE 2000 SA SC MENUIRES 15:31.2
31 30 MIN 2661747 SERAFIN BEAUTE 2000 SA CS LA FECLAZ 15:42.2
32 31 MIN 2662467 MARBACQUE EMILIE 2001 SA SC BOZEL 16:39.4
33 35 MIN 2641471 OLLIER LISE 2001 SA SC VALLOIRE 19:13.3
34 32 MIN 2666807 FERNANDEZ ADELE 2001 SA SC PEISEY VA 22:06.7

ABSENTS (2) 
28 MIN 2654503 TACCONELLI LISON 2000 SA CS LA FECLAZ Abs
36 MIN 2654502 TACCONELLI EMMA 2000 SA CS LA FECLAZ Abs

Le Délégué Technique

FELIX GAELLE (501184 -  )
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Minimes Garçons
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 42 MIN 2632142 THIBAL THEO 2000 SA CS LA FECLAZ 16:58.0
2 46 MIN 2638597 DUCOURET ENZO 2000 SA SC BOZEL 17:14.1
3 43 MIN 2649628 RAMAZ PHILIBERT 2000 SA BAUGES S.N 17:24.7
4 41 MIN 2660293 ROUSSET GASPARD 2001 SA CS LA FECLAZ 17:29.8
5 44 MIN 2659925 BROUTIER REMI 2000 SA BAUGES S.N 17:57.3
6 47 MIN 2658595 LAROCHE THOMAS 2000 SA CS SAISIES 18:25.9
6 55 MIN 2660412 GIACHINO GIANNI 2001 SA SC PEISEY VA 18:25.9
8 48 MIN 2649626 MICHELON FLORIAN 2000 SA BAUGES S.N 18:38.7
9 45 MIN 2655172 SARRAT TEO 2000 SA SC BOZEL 18:47.8

10 56 MIN 2660277 COLLIGNON NOE 2001 SA CS LA FECLAZ 18:54.0
11 54 MIN 2665305 CHOUPIN DONATIEN 2000 SA BAUGES S.N 19:01.5
12 52 MIN 2661497 CHALIVET PIERRICK 2001 SA MONOLITHE SF 19:16.0
13 51 MIN 2664179 AUBRY GWENDAL 2000 SA CS LA FECLAZ 19:19.8
14 49 MIN 2632356 CHAMIOT MAITRAL 2000 SA CS SAISIES 19:24.8
15 64 MIN 2654653 COMAS TINAEL 2000 SA CN REVARD 19:25.0
16 53 MIN 2652969 DAUTRICHE QUENTIN 2000 SA CS LA FECLAZ 19:38.7
17 63 MIN 2637114 OSAKI KENTA 2000 SA SC MERIBEL 19:41.4
18 67 MIN 2638170 SOUVY MAXIME 2000 SA SC BOZEL 19:45.8
19 50 MIN 2660283 HERICHER ANTOINE 2001 SA CS LA FECLAZ 20:09.8
20 65 MIN 2660284 LAMALLE VALENTIN 2000 SA CS LA FECLAZ 20:17.9
21 60 MIN 2644230 MONIER ETIENNE 2000 SA CS LA FECLAZ 20:18.1
22 62 MIN 2654407 GUIGONNET VINCENT 2001 SA SC MENUIRES 20:20.0
23 78 MIN 2666102 JACQUET CORENTIN 2001 SA SC ARECHES 20:24.1
24 73 MIN 2639577 ANSELME MARTIN 2001 SA SC ARECHES 20:25.7
25 59 MIN 2646605 JANIN HUGO 2000 SA CS LA FECLAZ 20:38.1
26 83 MIN 2646477 ROUX SVEN 2001 SA SC MENUIRES 20:46.1
27 82 MIN 2661794 BOCHET ARTHUR 2001 SA SC ARECHES 21:04.3
28 68 MIN 2663008 GAREL MATHIS 2001 SA CS LA FECLAZ 21:06.3
29 57 MIN 2654434 BARTHEZ XAVIER 2000 SA CS LA FECLAZ 21:07.4
30 77 MIN 2660608 PLANET ANTOINE 2001 SA CS LA FECLAZ 21:10.7
31 95 MIN 2674368 CHAZARENC JULIEN 2000 SA SC ARECHES 21:13.6
32 61 MIN 2645175 VERDAN JORIS 2001 SA CS LA FECLAZ 21:22.2
33 86 MIN 2639759 FRANCOIS AXEL 2001 SA COURCHEVEL 21:22.3
34 72 MIN 2638171 JAUBERTIE NIELS 2000 SA SC BOZEL 21:23.3
35 94 MIN 2648976 LE FLOCH MATS 2000 SA CN REVARD 21:23.6
36 76 MIN 2649196 FAVIER MATHIS 2001 SA CS KARELLIS 21:25.8
37 74 MIN 2643516 PEUDON STEVEN 2001 SA SC MERIBEL 21:36.5
38 71 MIN 2639333 BOYER THEO 2000 SA ES BESSANS 21:55.8
39 70 MIN 2665425 SICOT LEON 2000 SA BAUGES S.N 22:01.9
40 85 MIN 2662238 GRIFFON BENJAMIN 2001 SA SC BOZEL 22:20.4
41 79 MIN 2660294 THIBAULT SYLVAIN 2001 SA CS LA FECLAZ 22:25.8
42 97 MIN 2658923 GRONNWALD ADRIEN 2001 SA SC VALLOIRE 22:41.0

06/04/2014  / LA FECLAZ (FRA-SA) / CS LA FECLAZ  - FSAT0151 (Liste n°414)
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Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour
43 91 MIN 2666107 BOUCHAGE JOSSELIN 2001 SA SC ARECHES 22:44.3
44 81 MIN 2654501 SABATELLI THEO 2000 SA CS LA FECLAZ 22:56.1
45 88 MIN 2660470 MOLLARET MATEO 2001 SA SC PEISEY VA 23:13.3
46 75 MIN 2665302 LOPEZ TANGUY 2000 SA BAUGES S.N 23:39.8
47 89 MIN 2665625 FAIVRE MERLIN 2001 SA CS LA FECLAZ 23:46.4
48 87 MIN 2660290 PERRIER OSCAR 2001 SA CS LA FECLAZ 23:50.3
49 93 MIN 2664481 DERIMAY ANTOINE 2001 SA SC ARECHES 24:48.9
50 96 MIN 2654432 BAILLE NICOLAS 2000 SA CS LA FECLAZ 24:53.0
51 90 MIN 2671197 BAJARD THIBAUT 2001 SA SC ARECHES 25:03.4
52 92 MIN 2665188 TERCIER MATTEO 2001 SA CN REVARD 26:09.1

ABANDONS (1) 
58 MIN 2670548 ACKERMANN KIERAN 2000 SA CS LA FECLAZ Abd

ABSENTS (4) 
66 MIN 2645358 FOUCHE PIERRE 2001 SA CS VAL CENIS Abs
80 MIN 2638724 ROCHEDY BENJAMIN 2001 SA COURCHEVEL Abs
84 MIN 2660291 RENAUX QUENTIN 2001 SA CS LA FECLAZ Abs
98 MIN 2655624 DEVERGNE LEO 2000 SA SC BOZEL Abs

Le Délégué Technique
FELIX GAELLE (501184 -  )

06/04/2014  / LA FECLAZ (FRA-SA) / CS LA FECLAZ  - FSAT0151 (Liste n°414)
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Cadettes

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 123 CAD 2643589 CHALIVET AMELIE 1998 SA MONOLITHE SF 18:27.2
2 122 CAD 2620847 CHAMIOT MAITRAL 1998 SA CS SAISIES 18:58.3
3 133 CAD 2649507 LAMBERT JENNIFER 1998 SA CS LA FECLAZ 19:01.4
4 137 CAD 2650507 CONSTANT ANAIS 1999 SA SC ARECHES 19:07.1
5 135 CAD 2629810 PIRES KARLA 1999 SA COURCHEVEL 19:15.2
6 134 CAD 2633878 RIVAIL MELINE 1999 SA SC MENUIRES 19:15.9
7 140 CAD 2659923 RAMAZ CLOTILDE 1999 SA BAUGES S.N 19:21.1
8 125 CAD 2643679 GUYENNOT LEA 1999 SA SC VALLOIRE 19:32.9
9 121 CAD 2644377 CHENAL CLEMENCE 1998 SA SC PEISEY VA 19:33.4

10 132 CAD 2628683 BOUVARD EVE 1999 SA COURCHEVEL 19:34.8
11 124 CAD 2637789 CHEVALIER CURT 1999 SA SC BOZEL 19:59.8
12 131 CAD 2631438 LAMBERT MAYA 1998 SA SC MERIBEL 20:18.5
13 139 CAD 2649033 GONIN COLINE 1999 SA MONOLITHE SF 20:25.8
14 128 CAD 2631976 BOUCAUD LUCIE 1999 SA SC BOZEL 20:31.6
15 127 CAD 2663749 AUBRY JULIA 1999 SA CS LA FECLAZ 20:34.9
16 130 CAD 2649518 NOVEL MARGOT 1999 SA CS LA FECLAZ 21:02.5
17 141 CAD 2627411 BLANC JULIE 1999 SA COURCHEVEL 21:29.2
18 142 CAD 2654834 MERCIER BOSSENY 1999 SA CS LA FECLAZ 22:58.7
19 143 CAD 2643247 KUNTZINGER ELSA 1998 SA CN REVARD 23:33.6
20 138 CAD 2650719 CHENU JULIE 1998 SA SC PEISEY VA 23:56.1
21 136 CAD 2644380 ETIENNE CAMILLE 1998 SA SC PEISEY VA 24:23.9
22 129 CAD 2670549 ACKERMANN ANNIKA 1999 SA CS LA FECLAZ 24:35.1

ABANDONS (1) 
126 CAD 2644726 RICHON LOUISE 1999 SA CS LA FECLAZ Abd

Le Délégué Technique

FELIX GAELLE (501184 -  )

06/04/2014  / LA FECLAZ (FRA-SA) / CS LA FECLAZ  - FSAT0151 (Liste n°414)
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 152 CAD 2629579 MANCINI TOM 1998 SA CN REVARD 22:40.2
2 159 CAD 2643590 MUNIER FLORIAN 1998 SA MONOLITHE SF 22:58.4
3 151 CAD 2621374 VIARD GAUDIN JEAN 1998 SA SC ARECHES 23:06.1
4 164 CAD 2634315 HUDRY RAPHAEL 1998 SA SC MENUIRES 23:08.6
5 160 CAD 2628549 HUDRY JIMMY 1998 SA SC MENUIRES 23:12.5
6 157 CAD 2654452 LERAY MATIS 1999 SA SC ARECHES 23:42.9
7 165 CAD 2650699 MERCIER LEO 1998 SA BAUGES S.N 23:46.2
8 172 CAD 2649153 PLANET ARNAUD 1999 SA CS LA FECLAZ 23:53.0
9 185 CAD 2626198 ROCHEDY PIERRE 1999 SA COURCHEVEL 23:53.1

10 154 CAD 2650964 LAMY AYMERIC 1998 SA SC PEISEY VA 24:00.0
11 176 CAD 2648172 CHAUDAN TOM 1999 SA SC MENUIRES 24:15.6
12 163 CAD 2640090 MORIN LUC 1998 SA SC PEISEY VA 24:17.3
13 167 CAD 2643255 CULLET MAX 1999 SA SC MENUIRES 24:22.5
14 188 CAD 2627841 BOCHET HUGO 1999 SA SC ARECHES 24:29.0
15 169 CAD 2650506 JACQUET HUGO 1999 SA SC ARECHES 24:30.1
16 171 CAD 2644972 DESMUS GUILLAUME 1999 SA SC ARECHES 24:42.7
17 155 CAD 2636337 BOUCAUD REMI 1998 SA SC BOZEL 24:53.1
18 178 CAD 2649152 VENIARD QUENTIN 1999 SA CS LA FECLAZ 24:55.6
19 170 CAD 2658472 BAL LOIC 1999 SA SC MENUIRES 24:58.9
20 153 CAD 2650037 SEROT TITOUAN 1999 SA SC BOZEL 25:07.5
21 173 CAD 2644138 CARDON EVANN 1998 SA SC MENUIRES 25:34.8
22 156 CAD 2654045 BERJOAN ANTOINE 1998 SA CS LA FECLAZ 25:34.9
23 175 CAD 2644091 PINTO NICOLAS 1998 SA SC ARECHES 25:47.8
24 179 CAD 2650961 BERTHIER AMBROISE 1999 SA SC PEISEY VA 26:08.6
25 180 CAD 2635703 MICHELON GUILLAUME 1998 SA BAUGES S.N 26:13.1
26 177 CAD 2654402 MARTINET STEVEN 1999 SA SC MENUIRES 26:22.3
27 158 CAD 2648982 MANSOLDO LUCAS 1998 SA CS LA FECLAZ 26:30.9
28 161 CAD 2627406 PERROUD EWEN 1998 SA CS LA FECLAZ 26:43.6
29 174 CAD 2628834 DURIEZ GABIN 1999 SA CS VAL CENIS 26:56.9
30 190 CAD 2649145 DURIEUX LENAIC 1999 SA BAUGES S.N 27:01.3
31 166 CAD 2631440 PEREIRA VARANDA 1998 SA SC MERIBEL 27:03.2
32 192 CAD 2643256 DUNAND OLIVIER 1999 SA SC MENUIRES 27:09.0
33 168 CAD 2633328 VERDAN AYMERIC 1999 SA CS LA FECLAZ 27:23.9
34 199 CAD 2648158 MOGILANY FLORIAN 1998 SA CN REVARD 27:33.7
35 186 CAD 2654197 JULLIAND ROMAIN 1999 SA SC ARECHES 27:47.7
36 184 CAD 2639337 ZANELLATO FLORIAN 1999 SA CS VAL CENIS 27:53.4
37 183 CAD 2649150 RENAUX HUGO 1999 SA CS LA FECLAZ 28:45.9
38 203 CAD 2654941 SERAFIN BEAUTE 1999 SA CS LA FECLAZ 30:11.4
39 191 CAD 2627169 BUGAND JEAN 1999 SA CS SAISIES 31:25.8
40 195 CAD 2627154 SERASSET GUILLAUME 1999 SA CS SAISIES 34:25.6
41 197 CAD 2627245 SPECIA REMI 1999 SA CS SAISIES 35:21.8

ABSENTS (5) 
162 CAD 2644356 LECOMTE TOM 1998 SA SC PEISEY VA Abs

06/04/2014  / LA FECLAZ (FRA-SA) / CS LA FECLAZ  - FSAT0151 (Liste n°414)
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Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour
181 CAD 2629329 GUITTET THEO 1998 SA SC MERIBEL Abs
189 CAD 2654403 REY KEVIN 1999 SA SC MENUIRES Abs
194 CAD 2649144 CAVORET YOAN 1999 SA CS LA FECLAZ Abs
198 CAD 2659114 CHRETIENNE LILIAN 1998 SA ES BESSANS Abs

Le Délégué Technique
FELIX GAELLE (501184 -  )
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Jeunes Juniors Seniors Hommes

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Clst/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 226 SEN 1/SEN 2265148 SIMILLE MANON 1988 SA SC BOZEL 17:18.0
2 214 JEUN 1/JEUN 2603347 BRAISAZ JUSTINE 1996 SA CS SAISIES 17:49.3
3 227 SEN 2/SEN 1341311 BUILLET MARION 1990 SA CS SAISIES 18:06.1
4 223 JUN 1/JUN 2625482 CARDON JULIE 1995 SA SC MENUIRES 18:11.7
5 224 JUN 2/JUN 2356488 ACHARD MARGAUX 1994 SA CS LA FECLAZ 18:21.9
6 215 JEUN 2/JEUN 2356377 SIMON JULIA 1996 SA CS SAISIES 18:35.3
7 216 JEUN 3/JEUN 2631427 DEGRANGE MANON 1996 SA CS LA FECLAZ 19:38.9
8 221 JUN 3/JUN 2643953 POURROY MARION 1995 SA CS LA FECLAZ 20:09.2
9 211 JEUN 4/JEUN 2601213 BUGAND BUGANDET 1996 SA CS SAISIES 20:17.4

10 206 JEUN 5/JEUN 2654516 TOURNAY FANNY 1996 SA CS LA FECLAZ 20:18.8
11 212 JEUN 6/JEUN 2621752 ABOULY KAYLA 1997 SA SC MENUIRES 20:36.0
12 207 JEUN 7/JEUN 2637325 BE LOUISE 1996 SA CS LA FECLAZ 21:44.4
13 208 JEUN 8/JEUN 2660475 VIEILLE MARCHISET 1996 SA SC PEISEY VA 22:21.4
14 228 SEN 3/SEN 500806 CAULLIREAU CECILE 1977 SA SC PEISEY VA 22:27.8
15 210 JEUN 9/JEUN 2631873 REY CAROLINE 1997 SA SC MENUIRES 22:31.7
16 217 JEUN 10/JEUN 2601838 CAMOIN CECILE 1996 SA SC ARECHES 22:46.9
17 209 JEUN 11/JEUN 2654870 JANIN MARGAUX 1997 SA CN REVARD 22:56.7
18 213 JEUN 12/JEUN 2619981 PETRACIN PAULINE 1997 SA COURCHEVEL 25:02.3
19 285 SEN 1/SEN 2260719 REGE GIANASSO 1988 SA CS LA FECLAZ 25:15.2
20 306 SEN 2/SEN 2295980 JOUTY BAPTISTE 1991 SA CS LA FECLAZ 25:17.4
21 278 SEN 3/SEN 2296100 JAY RENAUD 1991 SA SC MENUIRES 26:47.7
22 271 SEN 4/SEN 2296408 DHEYRIAT MATHIAS 1993 SA CS LA FECLAZ 27:10.0
23 260 JUN 1/JUN 2617872 CHAMBELLANT 1994 SA CS SAISIES 27:23.1
24 272 SEN 5/SEN 2231640 GLEIZAL JORIS 1987 SA SC BOZEL 28:02.7
25 282 SEN 6/SEN 2265144 MAILLER CLEMENT 1990 SA SC BOZEL 28:06.4
26 250 JEUN 1/JEUN 2622396 RIVAIL HUGO 1997 SA SC MENUIRES 28:08.2
27 287 SEN 7/SEN 1492874 LOEWERT HUGO 1973 SA CS LA FECLAZ 28:10.5
28 277 SEN 8/SEN 2643200 BELINGHERI PIERRE 1988 SA CS LA FECLAZ 28:22.1
29 276 SEN 9/SEN 1420451 BREYTON GAETAN 1978 SA SC PEISEY VA 28:22.7
30 238 JEUN 2/JEUN 2601835 MOLLIET BENOIT 1996 SA SC ARECHES 28:29.6
31 275 SEN 10/SEN 2326175 GUIGONNET LOIC 1992 SA SC MENUIRES 28:30.5
32 303 SEN 11/SEN 920560 CHAUVET PIERRE 1979 SA CS LA FECLAZ 28:30.8
33 237 JEUN 3/JEUN 2648977 COMBEY NOEL PAUL 1997 SA CS LA FECLAZ 28:35.8
34 274 SEN 12/SEN 2296563 MOLLIET CLEMENT 1989 SA SC ARECHES 28:37.7
35 280 SEN 13/SEN 2602015 JOGUET MATHIEU 1992 SA SC ARECHES 28:51.4
36 307 SEN 14/SEN 2231608 SOUBEYRAND YANN 1987 SA CS LA FECLAZ 29:16.8
37 248 JEUN 4/JEUN 2641841 MOLLARET SAM 1997 SA SC PEISEY VA 29:34.4
38 241 JEUN 5/JEUN 2620796 ACHARD BAPTISTE 1996 SA CS LA FECLAZ 29:45.9
39 257 JUN 2/JUN 2619988 BOLLET ANTOINE 1994 SA CS LA FECLAZ 29:50.1
40 243 JEUN 6/JEUN 2649156 CHAUTEMPS ARNAUD 1997 SA CS LA FECLAZ 30:00.0
41 258 JUN 3/JUN 2660471 LAMY GUILLAUME 1994 SA SC PEISEY VA 30:03.6
42 304 SEN 15/SEN 2131323 DESCHAMPS LOUIS 1987 SA CS KARELLIS 30:06.5
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Clt. Dos Cat Clst/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour
43 299 SEN 16/SEN 2265140 CHERCHI MAXIME 1990 SA SC BOZEL 30:08.2
44 292 SEN 17/SEN 1390979 SUCHET RAPHAEL 1977 SA SC ARECHES 30:33.2
45 290 SEN 18/SEN 1390049 CLEYRAT CYRIL 1978 SA SC PEISEY VA 30:36.7
46 281 SEN 19/SEN 2613245 MOLEINS BENJAMIN 1993 SA CS LA FECLAZ 30:45.3
47 242 JEUN 7/JEUN 2649160 MEURICE FLORIAN 1996 SA CS LA FECLAZ 31:05.0
48 279 SEN 20/SEN 100008 BOURY JEROME 1979 SA CS LA FECLAZ 31:17.0
49 273 SEN 21/SEN 2613724 POUYE ALEXANDRE 1993 SA SC PEISEY VA 31:19.3
50 297 SEN 22/SEN 1391855 MEILLEUR VINCENT 1974 SA SC ARECHES 31:32.0
51 256 JUN 4/JUN 2615410 BARBE TIPHAINE 1995 SA SC BOZEL 31:36.6
52 259 JUN 5/JUN 2625399 TIBERGHIEN JEAN 1995 SA CS LA FECLAZ 31:38.2
53 262 JUN 6/JUN 2601369 PELICAN TIMOTHEE 1995 SA SC BOZEL 31:45.8
54 305 SEN 23/SEN 2326849 CHARRET MAXIME 1993 SA CS LA FECLAZ 31:49.9
55 247 JEUN 8/JEUN 2635907 ROBERT LUCAS 1997 SA SC ARECHES 31:58.2
56 244 JEUN 9/JEUN 2615689 SALGAS ANTOINE 1997 SA CS SAISIES 32:10.4
57 296 SEN 24/SEN 891072 GARDONI SEBASTIEN 1972 LY SC BRENOD 32:11.3
58 240 JEUN 10/JEUN 2654956 SALOMON BASILE 1996 SA SC BOZEL 32:50.0
59 293 SEN 25/SEN 2296397 PEPIN BASTIEN 1991 SA ES BESSANS 32:58.2
60 284 SEN 26/SEN 1311246 CHAIX CHRISTOPHE 1975 SA SC ARECHES 33:24.6
61 261 JUN 7/JUN 2615406 BARBE LILIAN 1995 SA SC BOZEL 33:48.3
62 263 JUN 8/JUN 2602403 JOGUET NICOLAS 1994 SA SC ARECHES 33:48.7
63 288 SEN 27/SEN 1340155 MAZURE MATHIEU 1985 SA BAUGES S.N 34:10.6
64 300 SEN 28/SEN 2666290 ESCANDE JULIEN 1986 MJ OLYMP MT DOR 34:28.3
65 286 SEN 29/SEN 1343065 KUNTZINGER FRANCIS 1966 SA CN REVARD 34:42.5
66 246 JEUN 11/JEUN 2645354 CAVORET GAEL 1997 SA CS LA FECLAZ 34:44.3
67 295 SEN 30/SEN 2186630 VASSAL XAVIER 1962 MV SC RANSPACH 35:00.7
68 289 SEN 31/SEN 2315253 RAT PATRON LAURENT 1970 SA CS LA FECLAZ 35:06.6
69 291 SEN 32/SEN 2674369 CHAZARENC REMI 1971 SA SC ARECHES 35:18.8
70 253 JEUN 12/JEUN 2621377 DUC YANN 1997 SA SC ARECHES 35:31.9
71 298 SEN 33/SEN 700556 BOUVIER FABRICE 1963 SA CS SAISIES 35:55.8
72 249 JEUN 13/JEUN 2659555 WEPIERRE THIBAUT 1997 SA CS LA FECLAZ 37:10.6
73 301 SEN 34/SEN 2631453 JANIN SIMON 1992 SA CN REVARD 38:42.8
74 255 JEUN 14/JEUN 2629289 CHAMBELLANT 1997 SA CREST VOLAND 41:37.5

ABANDONS (3) 
222 JUN /JUN 2613018 DEMANGEAT RACHEL 1994 SA CS LA FECLAZ Abd
236 JEUN /JEUN 2631433 ANDRE AMEDEE 1996 SA CS LA FECLAZ Abd
245 JEUN /JEUN 2631429 TASSET EMILIEN 1997 SA CS LA FECLAZ Abd

ABSENTS (8) 
239 JEUN /JEUN 2631692 ROUSSET CHARLY 1996 SA CS LA FECLAZ Abs
251 JEUN /JEUN 2615424 GENTIL BRUCE 1996 SA CS SAISIES Abs
252 JEUN /JEUN 2615619 LAMURE MORGAN 1997 SA COURCHEVEL Abs
254 JEUN /JEUN 2621680 LAMBERT ELIOT 1996 SA SC MERIBEL Abs
283 SEN /SEN 2231420 GUIGONNET YANN 1989 SA SC MENUIRES Abs
294 SEN /SEN 2285332 MILLOT PASCAL 1959 SA CN REVARD Abs
302 SEN /SEN 730599 FAIVRE BAPTISTE 1983 MJ OYE-PALLET Abs
308 SEN /SEN 840118 BAILLY SYLVAIN 1987 SA CS LA FECLAZ Abs

Le Délégué Technique
FELIX GAELLE (501184 -  )
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TROPHEE DU BEAUFORT FINALE
Jeunes Juniors Seniors Homme

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: FELIX GAELLE () Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1200

Point le plus bas:  m
Montée totale:  m
Montée maximale:  m
Homologation:

Météo : 

 
 
Clt. Dos Cat Clst/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour

1 285 SEN 1/SEN 2260719 REGE GIANASSO 1988 SA CS LA FECLAZ 25:15.2
2 306 SEN 2/SEN 2295980 JOUTY BAPTISTE 1991 SA CS LA FECLAZ 25:17.4
3 278 SEN 3/SEN 2296100 JAY RENAUD 1991 SA SC MENUIRES 26:47.7
4 271 SEN 4/SEN 2296408 DHEYRIAT MATHIAS 1993 SA CS LA FECLAZ 27:10.0
5 260 JUN 1/JUN 2617872 CHAMBELLANT 1994 SA CS SAISIES 27:23.1
6 272 SEN 5/SEN 2231640 GLEIZAL JORIS 1987 SA SC BOZEL 28:02.7
7 282 SEN 6/SEN 2265144 MAILLER CLEMENT 1990 SA SC BOZEL 28:06.4
8 250 JEUN 1/JEUN 2622396 RIVAIL HUGO 1997 SA SC MENUIRES 28:08.2
9 287 SEN 7/SEN 1492874 LOEWERT HUGO 1973 SA CS LA FECLAZ 28:10.5

10 277 SEN 8/SEN 2643200 BELINGHERI PIERRE 1988 SA CS LA FECLAZ 28:22.1
11 276 SEN 9/SEN 1420451 BREYTON GAETAN 1978 SA SC PEISEY VA 28:22.7
12 238 JEUN 2/JEUN 2601835 MOLLIET BENOIT 1996 SA SC ARECHES 28:29.6
13 275 SEN 10/SEN 2326175 GUIGONNET LOIC 1992 SA SC MENUIRES 28:30.5
14 303 SEN 11/SEN 920560 CHAUVET PIERRE 1979 SA CS LA FECLAZ 28:30.8
15 237 JEUN 3/JEUN 2648977 COMBEY NOEL PAUL 1997 SA CS LA FECLAZ 28:35.8
16 274 SEN 12/SEN 2296563 MOLLIET CLEMENT 1989 SA SC ARECHES 28:37.7
17 280 SEN 13/SEN 2602015 JOGUET MATHIEU 1992 SA SC ARECHES 28:51.4
18 307 SEN 14/SEN 2231608 SOUBEYRAND YANN 1987 SA CS LA FECLAZ 29:16.8
19 248 JEUN 4/JEUN 2641841 MOLLARET SAM 1997 SA SC PEISEY VA 29:34.4
20 241 JEUN 5/JEUN 2620796 ACHARD BAPTISTE 1996 SA CS LA FECLAZ 29:45.9
21 257 JUN 2/JUN 2619988 BOLLET ANTOINE 1994 SA CS LA FECLAZ 29:50.1
22 243 JEUN 6/JEUN 2649156 CHAUTEMPS ARNAUD 1997 SA CS LA FECLAZ 30:00.0
23 258 JUN 3/JUN 2660471 LAMY GUILLAUME 1994 SA SC PEISEY VA 30:03.6
24 304 SEN 15/SEN 2131323 DESCHAMPS LOUIS 1987 SA CS KARELLIS 30:06.5
25 299 SEN 16/SEN 2265140 CHERCHI MAXIME 1990 SA SC BOZEL 30:08.2
26 292 SEN 17/SEN 1390979 SUCHET RAPHAEL 1977 SA SC ARECHES 30:33.2
27 290 SEN 18/SEN 1390049 CLEYRAT CYRIL 1978 SA SC PEISEY VA 30:36.7
28 281 SEN 19/SEN 2613245 MOLEINS BENJAMIN 1993 SA CS LA FECLAZ 30:45.3
29 242 JEUN 7/JEUN 2649160 MEURICE FLORIAN 1996 SA CS LA FECLAZ 31:05.0
30 279 SEN 20/SEN 100008 BOURY JEROME 1979 SA CS LA FECLAZ 31:17.0
31 273 SEN 21/SEN 2613724 POUYE ALEXANDRE 1993 SA SC PEISEY VA 31:19.3
32 297 SEN 22/SEN 1391855 MEILLEUR VINCENT 1974 SA SC ARECHES 31:32.0
33 256 JUN 4/JUN 2615410 BARBE TIPHAINE 1995 SA SC BOZEL 31:36.6
34 259 JUN 5/JUN 2625399 TIBERGHIEN JEAN 1995 SA CS LA FECLAZ 31:38.2
35 262 JUN 6/JUN 2601369 PELICAN TIMOTHEE 1995 SA SC BOZEL 31:45.8
36 305 SEN 23/SEN 2326849 CHARRET MAXIME 1993 SA CS LA FECLAZ 31:49.9
37 247 JEUN 8/JEUN 2635907 ROBERT LUCAS 1997 SA SC ARECHES 31:58.2
38 244 JEUN 9/JEUN 2615689 SALGAS ANTOINE 1997 SA CS SAISIES 32:10.4
39 296 SEN 24/SEN 891072 GARDONI SEBASTIEN 1972 LY SC BRENOD 32:11.3
40 240 JEUN 10/JEUN 2654956 SALOMON BASILE 1996 SA SC BOZEL 32:50.0
41 293 SEN 25/SEN 2296397 PEPIN BASTIEN 1991 SA ES BESSANS 32:58.2
42 284 SEN 26/SEN 1311246 CHAIX CHRISTOPHE 1975 SA SC ARECHES 33:24.6
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Clt. Dos Cat Clst/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club 1.Jour
43 261 JUN 7/JUN 2615406 BARBE LILIAN 1995 SA SC BOZEL 33:48.3
44 263 JUN 8/JUN 2602403 JOGUET NICOLAS 1994 SA SC ARECHES 33:48.7
45 288 SEN 27/SEN 1340155 MAZURE MATHIEU 1985 SA BAUGES S.N 34:10.6
46 300 SEN 28/SEN 2666290 ESCANDE JULIEN 1986 MJ OLYMP MT DOR 34:28.3
47 286 SEN 29/SEN 1343065 KUNTZINGER FRANCIS 1966 SA CN REVARD 34:42.5
48 246 JEUN 11/JEUN 2645354 CAVORET GAEL 1997 SA CS LA FECLAZ 34:44.3
49 295 SEN 30/SEN 2186630 VASSAL XAVIER 1962 MV SC RANSPACH 35:00.7
50 289 SEN 31/SEN 2315253 RAT PATRON LAURENT 1970 SA CS LA FECLAZ 35:06.6
51 291 SEN 32/SEN 2674369 CHAZARENC REMI 1971 SA SC ARECHES 35:18.8
52 253 JEUN 12/JEUN 2621377 DUC YANN 1997 SA SC ARECHES 35:31.9
53 298 SEN 33/SEN 700556 BOUVIER FABRICE 1963 SA CS SAISIES 35:55.8
54 249 JEUN 13/JEUN 2659555 WEPIERRE THIBAUT 1997 SA CS LA FECLAZ 37:10.6
55 301 SEN 34/SEN 2631453 JANIN SIMON 1992 SA CN REVARD 38:42.8
56 255 JEUN 14/JEUN 2629289 CHAMBELLANT 1997 SA CREST VOLAND 41:37.5

ABANDONS (2) 
236 JEUN /JEUN 2631433 ANDRE AMEDEE 1996 SA CS LA FECLAZ Abd
245 JEUN /JEUN 2631429 TASSET EMILIEN 1997 SA CS LA FECLAZ Abd

ABSENTS (8) 
239 JEUN /JEUN 2631692 ROUSSET CHARLY 1996 SA CS LA FECLAZ Abs
251 JEUN /JEUN 2615424 GENTIL BRUCE 1996 SA CS SAISIES Abs
252 JEUN /JEUN 2615619 LAMURE MORGAN 1997 SA COURCHEVEL Abs
254 JEUN /JEUN 2621680 LAMBERT ELIOT 1996 SA SC MERIBEL Abs
283 SEN /SEN 2231420 GUIGONNET YANN 1989 SA SC MENUIRES Abs
294 SEN /SEN 2285332 MILLOT PASCAL 1959 SA CN REVARD Abs
302 SEN /SEN 730599 FAIVRE BAPTISTE 1983 MJ OYE-PALLET Abs
308 SEN /SEN 840118 BAILLY SYLVAIN 1987 SA CS LA FECLAZ Abs

Le Délégué Technique

FELIX GAELLE (501184 -  )
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